PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA TÉCNICA

RETAURANTE DO BEM – MINAÇU

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 015/2020 torna público o resultado

preliminar da Entrevista Técnica (2º Etapa) definida em seu item 4.1.2:

1 4.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª etapa do

processo.
Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem

ser interpostos através do link informado no item 8.1 do Termo de Referência nº 002/2020,

seguindo o prazo descrito no Comunicado publicado no site da OVG.

Goiânia, 30 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

CANDIDATO
TOTAL

ENTREVISTA TÉCNICA
CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

GÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 71 CLASSIFICADO

LUANA WANESSA G. DE FARIA ROCHA 68 CLASSIFICADO

LOHANY BORGES FIGUEIRA 67 CLASSIFICADO

JORDANIA GABRIELA F. V. D. DE LIMA 66 CLASSIFICADO

ANA PAULA DA SILVA S. MARQUES 63 CLASSIFICADO

DIELITON PEREIRA SANTOS MORAES 62 CLASSIFICADO

PATRÍCIA LUCIANA P. DE OLIVEIRA 59 CLASSIFICADO

WILSON JOSÉ JÚNIOR ALVES1 49 DESCLASSIFICADO

DHÉLLICA KAREN DOS S. CARNEIRO1 46 DESCLASSIFICADO

VALCLEIDE GONÇALVES GAMA1 41 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br